证券代码：A股 600695    证券简称：A股 绿庭投资    编号：临2017-030

B股 900919     B股 绿庭B股

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于对上海绿庭投资控股集团股份

有限公司媒体报道相关事项的问询函》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司于 2017 年 11月 24日收到上海证券交易

所上市公司监管一部下发的《关于对上海绿庭投资控股集团股份有限公司媒体报道

相关事项的问询函》（上证公函【2017】2359），问询函全文如下：

“上海炳通投资管理有限公司、上海康斐信息技术有限公司：

2017 年 11 月 21 日，上海炳通投资管理有限公司（以下简称上海炳通）及其

一致行动人上海康斐信息技术有限公司（以下简称上海康斐）披露了《简式权益变

动报告书》，上海炳通通过上海证券交易所集中交易系统增持公司 A 股 5%的股份，

近日有媒体质疑上海康斐背后闪现 ST 慧球(600556)前董事长和实控人顾国平。根据

本所《股票上市规则》第 17.1 条的规定，现就有关事项要求如下：

一、媒体报道涉及上海康斐有关的多个主体和顾国平及多位 ST 慧球前任董监高,

如顾云锋、顾建华、潘大明、董雪莲等，前述自然人均被证监会处罚，且顾国平被

认定为证券市场禁入。请上海炳通、上海康斐核实并详细披露，与媒体报道相关主

体及自然人的关系，顾国平及上述自然人是否通过一定方式主导本次增持。

二、上海康斐应结合公司当前的财务状况，说明本次增持资金的来源是否合法

合规，公司与前述人员及其关联方之间是否存在经济往来。

请你公司于 2017 年 11 月 27 日之前，以书面形式回复我部。”

特此公告。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

2017 年 11 月 25 日